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| 23,640,442 -
; 5.548.756 105,719

il {lnvestime te tjera financiare s o _;
I Totali 3 il 30.189.199 105,719
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i Prodhime ne m i 2,701,722 1,807,578
i (Produkie te zate
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1,991,147 1062828

v {Parapagesar per furnizime
Totali 4 13,692 860 2870406

Aktivet biologjike afatshio

Aktive alatshkurtera te mbajtur

49.989.632 7,489,896 |
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i Plesmarrjs ne nijesi w2 konirolius
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i lAksione dhe letra e ljera m
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2 |Aktive afalgiata reateriale

i | Makineri dive paisic

iv  [Akiive te fiera afargiate materiale 20,833 20,833
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il Akbive te fera afatgiaia jomateriaie

i
‘.
i
{
|
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| Nr. | Emeriimi Viii 2012
1 {Te srdhuranga _'F‘,F*Q‘T' S 2,775,860
2 | Te ardhura e _r;f%;'a ng:qgf_ rimtante & shfy yiaz: et
1 3 jiNdryshimet ne inventarin e oimcukieve 2 galsheme
4 IMaieriaiet @ konsumuara 2,608 904
5 [Koesic 2 ounes = 169,956
Pagat e parsonelit - = . 168.000 -
Te jera Ersam:—.-i et - £25,160 |
. Sigurime shogerore e shendetsers 1,856 = - |
6 _lAmorizimi dne zhvleresimet ks - -
! _{Shpenzime te tjera 2T A 857,530 19,740
8 ITOTAL! | SHPENZIMEVE (4-7) ' 3,434,390 1,400.000
| % IFithn apo humbje nga veprimlaria kryesore (657,530) -
| 10 4T Te arghurat apo shpenzimet ﬁndnm__._.fl;a: nga niesite &
1_{Te ardhurat apo shpenzimet Firarciare nga
12 |Te ardhurat diva shpenzimet financiara ©
i uga investime j_e_tir_.-:ra financiare sfatgiala )
{ Z - MNga inleres
"_ 3.- Nga kursi | x-amt:nm-?. - o } =
4 - 2 tiera financiare N i
13 i'_Fﬂta!i t {o archurave dne :‘3_'(‘;':21""-:'.’-— financiare (14/- - =
14 (Fitimi (Humbia) para tatimit {657,530) -

)
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Shpenzimei & iatimit rhr::i fitirnir
18 (Fitim: {Humbja) neto e vitit '"wrf;:"; 14-15) {657,530) -
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: TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Emertimi Vin 2012
?E ardhura nga shitiei nefo 27792186
ardhura te ijera nga vepamiarite & shfrytezimit

¥

=
!

Dy e O ] s

Ne ";=_l“ met ne inventarin 2 srodultevs te gatsheme

INaterialet @ konsumuars 1.712,760 655,100
Kosto e punes D 169,956 725,160
Fagat & persoreli ' 168,000 -
Ta tjara personeli b - 725,160 |
Sigurime shodetore e shan ':iw-“rwr!. i ; 1,956 C -

i fAmodizimi dhe shvlerasimet e - -

{ {Shpsnzime le ters 896,500 19.740
8

-]

TOTAL ‘*I\""E'“Z‘h'“ (4-7} 2,778,216 1.400,000

Fitim 2po humb;ﬁ nga vi pr;rf.avd vEEZOfE {0) -
0 Tﬂ ardnurat apo *kpeﬂ.z imet inanciars -ga njesilz 2

i = ardhurat apo shpenzimet ¢ Financ iare nGa
12 iTe ardhurat dhe shpenzimst financiare
1-MNga investime te fjsrz fnanciare afaigjata

‘ 2 - Nga interasat s
...... 3= Ngakorsl kembime
4.-1efjera firanciare
13 {Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve firanciare {1+/- - -
" 14_fFitmi (Humbje) para tatimit (9+/-13) 0) -
15 iShpenzimet e tatimit mii flimin - -

16 jritimi {Humbia) nelo e vir financier {14-15) (0} -
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1 (Parsle 2 ardhura nga Kilenbst 2777 i
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3
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|Parats e paguiare ndaj personelit

4

{Parate & ardhurs niga venrimiarile
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hﬂ""‘: reg3 e pacuasa
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Tatim Fitimi | paguar

f

Tush + sig.shag, + I"gp

s - |

Faraja neto noa veorimtanis 8 shingezimit

-20,864

=

Fluksi i parave nga veprimtarite invesiugse

BE Faguar per Dlerien e aktiveve afalgisia

! 2 iAiketuar nga shilja e aktiveve afatopls

i 3 linteresiiarketuar T

! 4 |Dividest i arkeiuar .

;_ 5_ [Pampagime per e ndertini S

Pdf"la nels nga vepnmitans “‘L-‘*-ﬂ..-—a

€2

1‘

D e

Dividenta te paguar

| C | _'rjfg.r_;k_s_: { parave nga veprinnarite financiare

{ 1 [Arketims nga emetim | Kagtalit aksionar

| 2 [Huamarmie afaigiats 16,451
3 __|Pagesate girase financiare
il

Paraja neto e perdorur re vapris Mariie financiare

16,451

S —

Rritja/renia neto o mieteve monstare

-4.412

r-]&ﬂdjepefiiilr"l fe pariudhes 50

4,514
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